ЩИТОВОЙ МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ
ИЗМЕРИТЕЛЬ ТЕМПЕРАТУРЫ И ВЛАЖНОСТИ
РЕГУЛИРУЮЩИЙ
ИТВР 2606
ПАСПОРТ
Руководство по эксплуатации
НКГВ 04.000.00.02
Научно - Производственное  Предприятие  "ДанаТерм"

 24
Рис. 3а Схема подключения прибора.
 Пример записи обозначения прибора при заказе:
ИТВР 2606-X- Y   ТУ 4227-004-34913634-00
7: силовые выходы 4 реле
8: силовые выходы 4 оптосимистора
Аналоговый выход для регистрации
влажности:
0: нет
1: токовый выход 4-20 мА (0-5 мА)
2: выход 0-10 В
Line: данные, связь с компьютером
Line GND: общий, связь с компьюте-
ром
FQ: выход датчика влажности
Iout (Vout): выходной аналоговый
сигнал для регистрации влажности
 25
Рис.3б Схема подключения прибора с совмещенным датчиком влажности и
температуры и выходным унифицированным сигналом
Рис.3в Схема подключения прибора с совмещенным датчиком влажности и
температуры без выходного унифицированного сигнала
Рис.4 Лицевая панель прибора
RH2 RH1 АLM-T OUT-T
220 В
24 В
Line
Line GND GND
Iout (Vout) Rt
FQ
8-10 В GND(RH)
Датчик-термометр
сопротивления
(4-х проводная
схема соединения)
GND(Rt)
RH2 RH1 АLM-T OUT-T
220 В
Line
Line GND
Rt
FQ
8-10 В GND(RH)
Датчик-термометр
сопротивления